
Gebied 2023 2024 2025 Totaal 20232 20243 20254 Totaal5 20236 20247 20258 Totaal9 202310 202411 202512 Totaal13 202314 202415 202516 Totaal17 202318 202419 202520 Totaal21
Amsterdam Nieuw‐West 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 1.256.961       1.314.096       2.571.058 0 0 0 0 1.165.579 3.496.833 3.496.833 8.159.245 1.865.579 5.053.794 5.110.929 12.030.303
Amsterdam Zuidoost 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 847.497           886.019           1.733.516 0 0 0 0 735.641 2.206.981 2.206.981 5.149.603 1.435.641 3.354.478 3.393.000 8.183.119
Arnhem Oost 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 701.486           733.372           1.434.858 0 0 0 0 544.688 1.634.107 1.634.107 3.812.902 1.244.688 2.635.593 2.667.479 6.547.760
Breda Noord 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 347.569           363.367           710.936 0 0 0 0 742.418 2.227.315 2.227.315 5.197.048 1.442.418 2.874.884 2.890.682 7.207.984
Delft West 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 242.822           253.859           496.682 0 0 0 0 444.791 1.334.409 1.334.409 3.113.609 1.144.791 1.877.231 1.888.268 4.910.291
Den Haag Zuidwest 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 1.023.662       1.070.192       2.093.854 0 0 0 0 756.268 2.268.866 2.268.866 5.294.000 1.456.268 3.592.528 3.639.058 8.687.854
Dordrecht West 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 263.454           275.429           538.883 0 0 0 0 477.500 1.432.540 1.432.540 3.342.580 1.177.500 1.995.994 2.007.969 5.181.463
Eindhoven Woensel‐Zuid 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 239.648           250.541           490.189 0 0 0 0 445.970 1.337.945 1.337.945 3.121.860 1.145.970 1.877.593 1.888.486 4.912.049
Groningen Noord 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 766.556           801.400           1.567.956 1.045.578 2.079.868 1.444.930 4.570.376 549.108 1.647.368 1.647.368 3.843.844 2.294.686 4.793.792 4.193.697 11.282.176
Heerlen Noord 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 503.102           525.970           1.029.072 3.332.910 5.944.840 2.942.330 12.220.080 530.543 1.591.672 1.591.672 3.713.887 4.563.453 8.339.614 5.359.972 18.263.039
Leeuwarden‐Oost 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 463.425           484.490           947.915 1.026.993 2.166.126 1.718.513 4.911.632 460.704 1.382.148 1.382.148 3.225.000 2.187.697 4.311.699 3.885.151 10.384.547
Lelystad Oost 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 196.797           205.742           402.539 0 0 0 0 522.881 1.568.686 1.568.686 3.660.253 1.222.881 2.065.483 2.074.428 5.362.792
Nieuwegein Centrale‐As 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 126.966           132.737           259.703 0 0 0 0 471.312 1.413.975 1.413.975 3.299.262 1.171.312 1.840.941 1.846.712 4.858.965
Roosendaal Ring 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 236.474           247.223           483.696 0 0 0 0 560.011 1.680.078 1.680.078 3.920.167 1.260.011 2.216.552 2.227.301 5.703.863
Rotterdam‐Zuid 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 2.304.429       2.409.176       4.713.606 7.008.610 21.208.730 23.037.091 51.254.431 1.446.704 4.340.231 4.340.231 10.127.166 9.155.314 28.153.390 30.086.498 67.395.202
Schiedam Nieuwland‐Oost 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 199.971           209.061           409.032 0 0 0 0 440.665 1.322.032 1.322.032 3.084.729 1.140.665 1.822.003 1.831.093 4.793.761
Tilburg Noordwest 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 465.012           486.149           951.161 0 0 0 0 542.035 1.626.150 1.626.150 3.794.335 1.242.035 2.391.162 2.412.299 6.045.496
Utrecht Overvecht 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 420.574           439.691           860.265 0 0 0 0 499.307 1.497.961 1.497.961 3.495.229 1.199.307 2.218.535 2.237.652 5.655.494
Vlaardingen West 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 85.702             89.597             175.299 0 0 0 0 379.372 1.138.146 1.138.146 2.655.664 1.079.372 1.523.848 1.527.743 4.130.963
Zaandam Oost 600.000 200.000 200.000 1.000.000 100.000 100.000 100.000 300.000 0 307.892           321.887           629.779 2.958.801 5.789.749 3.855.975 12.604.524 571.503 1.714.557 1.714.557 4.000.617 4.230.304 8.112.198 6.192.419 18.534.920
Middelen totaal (€) 12.000.000     4.000.000       4.000.000       20.000.000     2.000.000       2.000.000       2.000.000       6.000.000       0 11.000.000     11.500.000     22.500.000     15.372.893 37.189.313 32.998.838 85.561.043     12.287.000     36.862.000     36.862.000     86.011.000     41.659.893     91.051.313     87.360.838     220.072.043    

Middelen voor 
gebundelde SPUK 

TOTAAL SPUK

Gebied 2023 2024 2025 Totaal 20232 20243 20254 Totaal5 20236 20247 20258 Totaal9 202310 202411 202512 Totaal13 202314 202415 202516 Totaal17 202318 202419 202520 Totaal21 202322 202423 202524 Totaal25
Amsterdam Nieuw‐West 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 1.068.417 1.116.982 2.185.399 0 0 0 0 990.742 2.972.308 2.972.308 6.935.358 279.837 758.069 766.639 1.804.545 1.865.579 5.053.794 5.110.929 12.030.303
Amsterdam Zuidoost 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 720.372 753.116 1.473.489 0 0 0 0 625.295 1.875.934 1.875.934 4.377.163 215.346 503.172 508.950 1.227.468 1.435.641 3.354.478 3.393.000 8.183.119
Arnhem Oost 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 596.263 623.366 1.219.629 0 0 0 0 462.985 1.388.991 1.388.991 3.240.967 186.703 395.339 400.122 982.164 1.244.688 2.635.593 2.667.479 6.547.760
Breda Noord 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 295.434 308.862 604.296 0 0 0 0 631.055 1.893.218 1.893.218 4.417.491 216.363 431.233 433.602 1.081.198 1.442.418 2.874.884 2.890.682 7.207.984
Delft West 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 206.399 215.781 422.179 0 0 0 0 378.072 1.134.248 1.134.248 2.646.568 171.719 281.585 283.240 736.544 1.144.791 1.877.231 1.888.268 4.910.291
Den Haag Zuidwest 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 870.113 909.663 1.779.776 0 0 0 0 642.828 1.928.536 1.928.536 4.499.900 218.440 538.879 545.859 1.303.178 1.456.268 3.592.528 3.639.058 8.687.854
Dordrecht West 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 223.936 234.115 458.051 0 0 0 0 405.875 1.217.659 1.217.659 2.841.193 176.625 299.399 301.195 777.219 1.177.500 1.995.994 2.007.969 5.181.463
Eindhoven Woensel‐Zuid 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 203.701 212.960 416.661 0 0 0 0 379.075 1.137.253 1.137.253 2.653.581 171.896 281.639 283.273 736.807 1.145.970 1.877.593 1.888.486 4.912.049
Groningen Noord 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 651.573 681.190 1.332.762 888.742 1.767.888 1.228.190 3.884.820 466.742 1.400.263 1.400.263 3.267.267 344.203 719.069 629.055 1.692.326 2.294.686 4.793.792 4.193.697 11.282.176
Heerlen Noord 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 427.637 447.075 874.711 2.832.974 5.053.114 2.500.981 10.387.068 450.962 1.352.921 1.352.921 3.156.804 684.518 1.250.942 803.996 2.739.456 4.563.453 8.339.614 5.359.972 18.263.039
Leeuwarden‐Oost 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 393.911 411.816 805.728 872.944 1.841.207 1.460.736 4.174.887 391.598 1.174.826 1.174.826 2.741.250 328.155 646.755 582.773 1.557.682 2.187.697 4.311.699 3.885.151 10.384.547
Lelystad Oost 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 167.277 174.881 342.158 0 0 0 0 444.449 1.333.383 1.333.383 3.111.215 183.432 309.822 311.164 804.419 1.222.881 2.065.483 2.074.428 5.362.792
Nieuwegein Centrale‐As 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 107.921 112.826 220.747 0 0 0 0 400.615 1.201.879 1.201.879 2.804.373 175.697 276.141 277.007 728.845 1.171.312 1.840.941 1.846.712 4.858.965
Roosendaal Ring 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 201.003 210.139 411.142 0 0 0 0 476.009 1.428.066 1.428.066 3.332.142 189.002 332.483 334.095 855.580 1.260.011 2.216.552 2.227.301 5.703.863
Rotterdam‐Zuid 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 1.958.765 2.047.800 4.006.565 5.957.319 18.027.421 19.581.527 43.566.266 1.229.698 3.689.196 3.689.196 8.608.091 1.373.297 4.223.009 4.512.975 10.109.280 9.155.314 28.153.390 30.086.498 67.395.202
Schiedam Nieuwland‐Oost 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 169.975 177.702 347.677 0 0 0 0 374.565 1.123.727 1.123.727 2.622.020 171.100 273.300 274.664 719.064 1.140.665 1.822.003 1.831.093 4.793.761
Tilburg Noordwest 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 395.260 413.227 808.487 0 0 0 0 460.730 1.382.228 1.382.228 3.225.185 186.305 358.674 361.845 906.824 1.242.035 2.391.162 2.412.299 6.045.496
Utrecht Overvecht 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 357.488 373.738 731.226 0 0 0 0 424.411 1.273.267 1.273.267 2.970.945 179.896 332.780 335.648 848.324 1.199.307 2.218.535 2.237.652 5.655.494
Vlaardingen West 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 72.847 76.158 149.004 0 0 0 0 322.466 967.424 967.424 2.257.314 161.906 228.577 229.162 619.645 1.079.372 1.523.848 1.527.743 4.130.963
Zaandam Oost 510.000 170.000 170.000 850.000 85.000 85.000 85.000 255.000 0 261.708 273.604 535.312 2.514.981 4.921.286 3.277.578 10.713.845 485.778 1.457.373 1.457.373 3.400.524 634.546 1.216.830 928.863 2.780.238 4.230.304 8.112.198 6.192.419 18.534.920
Middelen totaal (€) 10.200.000     3.400.000       3.400.000       17.000.000     1.700.000       1.700.000       1.700.000       5.100.000       0 9.350.000       9.775.000       19.125.000     13.066.959     31.610.916     28.049.012     72.726.886     10.443.950     31.332.700     31.332.700     73.109.350     6.248.984       13.657.697     13.104.126     33.010.806       41.659.893     91.051.313     87.360.838     220.072.043    

SZW integraalOCW integraalotaal integraal
Integraal deel = 15% 7.275.000       25.735.806     33.010.806    

SZW OCW 85%
Armoede en Schulden Veerkracht en Weerbaarheid Re‐integratie School en Omgeving Jonge Kind

OCW IntegraalSZW SZW

TOTAAL SPUKSZW
Armoede en Schulden

SZW
Veerkracht en Weerbaarheid

OCW
School en Omgeving

Beschikbare middelen 
voor gebundelde SPUK

OCW
Jonge Kind

SZW
Re‐integratie


